
MUS-6B-01
Оптическая мышь

Compact & lightweight design-
Plug & Play no drivers required-
No mouse pad required-

COMFORT AND PRECISION  

Особенности

6-х кнопочная оптическая мышь-
Разрешение оптики мыши: 400 1600 точек на дюйм-
Работает на большинстве поверхностей без коврика-

Спецификация

Interface: USB, 1.35 m cable
Optical resolution: 400-800-1200-1600 DPI
Power consumption: 5 V DC up to 5 mA
Dimensions: 1106838mm

Системные требования

Windows 7/8/10
Free USB port

Сертификаты

Упаковка

Кол-во в коробке, шт
Объем коробки, куб.м.
Вес коробки, кг
Размеры индивидуальной упаковки ДхШхВ:
Размеры картонной коробки ДхШхВ:
Страна происхождения
Баркод
Таможенный код

60
0.076
7.03
185x130x80 mm
600x435x290 mm
CN
8716309104296
8522900090
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